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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/18-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
"Älkää luulko, että Minä olen tullut tuomaan rauhaa maan päälle. En Minä 
ole tullut tuomaan rauhaa vaan miekan. Minä olen tullut nostamaan pojan 
isäänsä vastaan, tyttären äitiään vastaan ja miniän anoppiaan vastaan. Ih-
misen vihamiehet tulevat olemaan oman talon väkeä. 
 
Joka rakastaa isäänsä tai äitiään enemmän kuin Minua, ei ole Minulle kel-
vollinen, ja joka rakastaa poikaansa tai tytärtään enemmän kuin Minua, ei 
ole Minulle kelvollinen. Joka ei ota ristiään ja seuraa Minua, ei ole Minulle 
kelvollinen. Joka löytää elämänsä, kadottaa sen, ja joka kadottaa elämänsä 
Minun tähteni, hän löytää sen." 
 

Matteus 10:34–37 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.10.34-37  

 
 

Miekka on sotaväline, jolla taisteltiin voittoon vihollisen hyökkäyksissä. 
Hengellisessä merkityksessä voimme ajatella voittoa pahuudesta ja syn-
nistä. Hengen miekka erottaa nivelet ja ytimet. Se erottaa hyvän pahasta 
ja auttaa näkemään, mikä ero on Jumalan tahdolla ja ihmismielen haluilla. 
 

 ”Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen 
miekka. Se tunkee läpi, kunnes erottaa sielun ja hengen, nivelet ja ytimet ja 
tuomitsee sydämen ajatukset ja aikeet.” *Hepr.4:12 

 
Vaikka Jeesus tuo rauhan ihmissydämeen, ihmisten kesken rauhaa ei 
löydy. Jumalattomuus taistelee aina Jumalan tuntemista vastaan, ja juuri 
tästä syystä tälläkin hetkellä rakkaassa kotimaassammekin säädetään 



raamatunvastaisia lakeja. Kristilliset arvot ei sovi jumalattomille, siitäkään 
huolimatta, että ne olisivat järkevämpiä ja pelkästään hyväksi ihmisille. 
 

 ”Rauhan Minä jätän teille: Minun rauhani – sen Minä annan teille. En Minä 
anna teille niin kuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko levoton 
älköönkä pelätkö.” *Joh.14:27  

 
Tämä maailma on vihan ja pahuuden vallassa. Emme voi sille mitään, että 
pahuus reagoi pyhyyteen. Aito pyhyys ja puhtaus ei sovi yhteen maailman 
likaisuuden ja syntisyyden kanssa - ja se on miekka ja sota näiden välillä. 
Siksi uskoontullut joutuu kokemaan vainoa ja pilkkaa. Heitä halveksitaan 
ja syljetään, mutta tämä on ristinsä ottamista joka päivä. Sen kantaminen 
on toisinaan raskasta, mutta kuitenkin tosiparhaaksi niin itselle, kuin ym-
päröiville ihmisille. 
 

 ”Jeesus sanoi kaikille: ”Jos joku tahtoo kulkea Minun jäljessäni, hän kieltäköön 
itsensä, ottakoon joka päivä ristinsä ja seuratkoon Minua.” *Luuk.9:23 

 
Ristin kantaminen on kielikuva siitä, että pitää Herraa rakkaampana, kuin 
mitään muuta maailmassa. Meitä auttaa ymmärtämään asian luonnetta 
ikuisuusnäkökulma, nimittäin kaikki muut katoavat, ystävät, tuttavat, per-
heenjäsenet, - ainut pysyvä ikuisuuteen kantava tekijä on suhteemme Ju-
malaan. Samoin aarteiden ja rikkauksien kerääminen tässä ajassa on yhtä 
turhaa ja katoavaista, - menetämme sen viimeistään hetkellä, jolloin kuo-
lema korjaa sielumme. 
 

 ”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste turmelevat 
ja varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Kootkaa sen sijaan itsellenne aar-
teita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste turmele eivätkä varkaat murtaudu si-
sään ja varasta. Sillä missä on aarteesi, siellä on myös sydämesi. *Matt.6:19-
21 

 
Äkkiseltään kuulostaa brutaalilta ja jopa järkyttävältä asettaa Jumala per-
heen ja toisten ihmisten edelle. Kuitenkaan Jeesus ei tässä rohkaise omi-
aan riitelemään perheenjäsenten kanssa, vaan tässä Hän puhui sen seu-
rauksesta, mitä tapahtuu, kun uskoontullut kertoo lähimmilleen löytämäs-
tään pelastuksesta. Emme saa siis lyödä laimin perhettämme, muttemme 
myöskään unohtaa tärkeintä: sitoutumistamme Jumalaan. - Tämän vaiku-
tus on kuitenkin päinvastainen, sillä Jumala on rakkaus! Hänen hyvyy-
tensä tulee vaikuttamaan kaikkinaista hyvyyttä ympäröivään maailmaan 
ja lopulta hyvä voittaa. Tätä voimme katsella maailmassamme ymmär-
täen, että mihin kristinusko on levinnyt ja saanut jalantilaa, siellä on välit-
tömästi asiat kääntyneet parempaan suuntaan. Vaikka Jumalisuus on tais-
telua maailmaa vastaan, lopulta Jeesuksen voitto tuo rauhaa, sopua ja yl-
täkylläisyyttä. Jeesuksen tuoma rauha ei ole pinnallista sopusointua, joka 
saavutetaan vaikenemalla vaikeaksi koetuista asioista ja erimielisyyksistä. 
 



On ilo tietää, että Hän, Jeesus Kristus, on seisova viimeisenä multien 
päällä. Hän tulee olemaan voittaja ja hallitsija! Koko maailma alistetaan 
lopulta Hänen jalkojensa alle ja silloin on ikuinen rauha. Hyvää on edessä, 
ja siksi meillä on toivoa! Jeesuksen Kristuksen kautta mekin voitamme! 
 

 ”Sen tähden me emme lannistu. Vaikka ulkonainen ihmisemme menehtyykin, 
sisäinen ihmisemme kuitenkin uudistuu päivä päivältä. Tämä hetken kestävä, 
kevyt ahdistuksemme tuottaa määrättömän, ikuisen kirkkauden meille, jotka 
emme kiinnitä katsettamme näkyviin vaan näkymättömiin, sillä näkyvät ovat 
ajallisia mutta näkymättömät iankaikkisia.” *2.Kor.4:16-18 

 
Todellisen elämän löytää Jeesuksessa Kristuksessa. Hän sanoi: ”Minä olen 
tie, totuus ja elämä.” – Vaikka inhimillisesti toisinaan näyttää siltä, että 
uskovina joudumme kieltäytymään monista asioista, paheista ja syntielä-
mästä, - lopulta kuitenkin elämän yltäkylläisyys, tarkoituksellisuus ja 
rauha löytyy Jeesuksen seurassa. Jo tässä ajassa saa nauttia sielunrau-
hasta ja Pyhän läsnäolosta. Taisteluista huolimatta kuljemme kohti ikuista 
voittoa. Jeesus on siis tuonut miekan tähän maailmaan, mutta omiensa 
sydämeen Hän antaa jopa yliluonnollisen rauhan. 
 

 ”Sillä lapsi on meille syntynyt, Poika on meille annettu. Hänen harteillaan on 
herruus, ja Hänen nimensä on Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, Ian-
kaikkinen isä, Rauhanruhtinas.” *Jes.9:5 

 ”Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heitä kutsutaan Jumalan lapsiksi.” *Matt.5:9 
 ”Kristus on meidän rauhamme.” Ef.1:14 
 ”Minä tunnen ajatukseni, joita Minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra. Ne ovat 

rauhan eivätkä tuhon ajatuksia – Minä annan teille tulevaisuuden ja toivon. 
Silloin te huudatte Minua avuksenne, tulette Minun luokseni ja rukoilette Mi-
nua, ja Minä kuulen teitä. Silloin te etsitte Minua ja löydätte Minut, kun etsitte 
Minua kaikesta sydämestänne. Minä annan teidän löytää itseni, sanoo Herra. 
*Jer.29:11–14 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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